
 

ZARZĄDZENIE nr FR.0050.25.2023  

Burmistrza Dobrego Miasta 

z dnia 30 stycznia 2023 r.  
 

 
 
w sprawie: zmiany składu komisji przetargowej powołanej zarządzeniem Nr 
FR.0050.20.2023.EK Burmistrza Dobrego Miasta z dnia 23 stycznia 2023 r. 
 
 
 
 Na podstawie art. 55 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) Burmistrz Dobrego Miasta zarządza, co 
następuje: 
 

 
§ 1. 

1. Odwołuję ze składu Komisji Przetargowej Magdalenę Miśko– członka i powołuję w jego 
miejsce Sylwię Nawrocką.   

2. Od dnia podjęcia niniejszego zarządzenia Komisja Przetargowa działa w składzie:   
1) Zenon Połocki – przewodniczący 
2) Edyta Kozłowska – sekretarz  
3) Sylwia Nawrocka – członek. 

 

§ 2. 

Pozostałe regulacje przyjęte zarządzeniem FR.0050.20.2023.EK Burmistrza Dobrego Miasta z 
dnia 23 stycznia 2023 r. pozostają bez zmian.  

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Z up. Burmistrza 
/-/ 

Janusz Filipkowski 
Zastępca Burmistrza 

 
 
 
 

 


